平成 28 年 12 月 6 日

各 位

「年末資金繰り相談窓口」の実施について

  株式会社福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)では、年末を控えた中小企業・個人事業主・個人の方を対象に資

金繰り等の融資相談窓口を設置しますのでお知らせいたします。

記

1. ご相談窓口開設期間

平成 28年 12 月 7 日（水）～ 平成 28 年 12 月 30 日（金）

2. 窓口受付時間

① 全営業店

平 日：午前 9時～午後 3時

② ゆめプラザ（四ツ居）

平 日：午前 9時～午後 7時（水曜日除く）

土日祝：午前 10 時～午後 5時

3. 主な相談受付内容

・年末を控えた資金繰りのご相談

・借入返済負担軽減を目的としたお借換、条件変更のご相談

以  上